A expectativa é de que sejam mantidos os mesmos números para as próximas etapas
de vacinação, como estamos planejando a compra de vacinas para as próximas três etapas de vacinação, a
estimativa é de 480 mil doses.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 811.200,00

O valor total do investimento será de R$ 811.200,00 (oitocentos e onze mil e duzentos reais), para a aquisição de
480 mil doses de vacina, ao preço de R$ 1,69/dose, conforme estimativa de preços que constam no Sistema
Eletrônico de Informação (SEI), processo: 21000.061434/2022-70;  documento:  E-mail - preço da vacina contra a
PSC (22454362).